
Les amicales et associations
Si vous souhaitez, vous aussi, faire apparaître votre association ou amicale de 
locataires sur ce site, vous pouvez communiquer par courrier (postal ou 
électronique) les coordonnées que vous voulez y faire figurer. 
Veuillez faire un mail à l'adresse suivante : siege@nanterre-coop-habitat.fr 

ANTENNE DU MONT-VALÉRIEN 
Amicale des locataires Gracchus Babeuf – Camille Desmoulins 
Monsieur Jean-Luc WEISS 
10 rue Gracchus Babeuf 
weizard@free.fr 

Amicale CNL des Damades 
1, allée Jules Vallès 
Mr Manuel LLEDO-AGUILAR 
amicale.cnl.damades@gmail.com 

Amicale CNL Elisée Reclus 
29, rue Erik Satie 
Mr Alain DEVANNES-RENAUD 
amicale.cnl.elisee.reclus@gmail.com 

Amicale CNL Jean Moulin 
20, rue Jean Moulin 
Mr Pierre BERNIERE 
amicale.cnl.jeanmoulin@gmail.com 

Amicale CNL Paul Vaillant-Couturier 
42, avenue Paul Vaillant-Couturier 
Mme Selleha PAILLIOT 
amicale.cnl42pvc@gmail.com 

Amicale CNL Villa des Suisses 
15, rue des Suisses 
Mme MEHADJI Djamila 
amicale.cnl.villadessuisses@gmail.com 

Amicale CNL Saint Just 
1, rue Saint Just 
Plateau / Mont-Valérien 
Mme Maria de la Luz LAZI 
amicale.saintjust@netcourrier.com 



Amicale CNL Félix FAURE 
2, avenue Félix Faure
Président : Eric SCHOENHENZ
amicalecnlfelixfaure@gmail.com 

Amicale UNLI Les Damades 
2 allée Jules Vallès 92000 NANTERRE 
Présidente : Jean-Pierre ROQUES 
lesdamades@unli-nanterre.fr 

ANTENNE DU PARC 

Amicale des locataires du 19 allée des 
Demoiselles d’Avignon Monsieur Roger 
N'GBAMA 
Site internet 

Amicale du 19 avignon 

AILTA TOUR 15 
15 allée des demoiselles d’Avignon/194 
grimault.jacqueline@wanadoo.fr 

Amicale CNL Tour D 
6, rue de la Paix 
amicale.cnl.tourd@gmail.com 

Amicale CNL Aragon 
11, allée Lecorbusier 
Mr Philippe LEVANSA 
amicale.cnl.aragon@gmail.com 

Amicale UNLI 95 Rosiers 
95 rue des Rosiers 92000 NANTERRE 
Présidente : Patricia CHAUVIN 
rosiers@unli-nanterre.fr 

www.unli-nanterre.fr 

Amicale UNLI de la Colombe 
9 place de la colombe 92000 NANTERRE 
Président : Sofiene BENDOUINA 
lacolombe@unli-nanterre.fr 



ANTENNE DU CENTRE 

Amicale des Champs Pierreux 
5 avenue des Champs pierreux 
0624178105 

Amicale CNL des Amandiers 
47, avenue Joliot Curie 
Mr Joseph RIDOLFI 
amicale.cnl.amandiers@gmail.com 

Amicale CNL Joliot-Curie I et III 
146, rue du 8 mai 1945 
Mr Pierre BERNARDINI 
amicale.cnl.joliot.curie@gmail.com 

Amicale CNL Curie-Wallon 
5, allée Marie Curie 
Mr Mohammed DEBBI 
amicale.cnl.curiewallon@gmail.com 

Amicale CNL cœur de quartier des 
Provinces Françaises 
6, allée de l'Ile-de-France appt 88 
Mr BOUAKLINE Brahim 
amicale.cnlprovincefrancaises@gmail.com 

Amicale CNL des Terrasses 
271, terrasse de l'Université 
Mr Dominique DERLOT 
amicale.cnl.des.terrasses@gmail.com 

Amicale CNL Emile Zola 
1, Bd. Emile Zola Bat 1 
Mme GUENIDEZ Amel 
amicale.cnl.emilezola@gmail.com 

Amicale CNL Zilina 
1, rue de Zilina 
Mme Thérèse NGIMBOUS BATJOM 
amicale.cnl.zilina@gmail.com 



Amicale CNL La Marseillaise 
42, avenue de la République 
Mme SNAOUI Nalia 
cnl.lamarseillaise@gmail.com 

Amicale UNLI Les Fontaines 
56 avenue de la Liberté 
appartement 871 Présidente : 
Anne-Claire GAUDIN 
lesfontaines@unli-nanterre.fr 

www.unli-nanterre.fr 

Amicale UNLI Zilina 
4 allée des Erables - 
appartement 102 Présidente : 
Florence HUGO 
zilina@unli-nanterre.fr 

ANTENNE DU PETIT-NANTERRE 

Amicale CNL 450 République 
450, avenue de la République 
Mme Assira BELHAJ 
amicale.cnl.450republique@gmail.com 

Amicale CNL des Fleurs 
4 rue de l’agriculture 
Mme Ketty VICINO 
amicale.cnl.desfleurs@gmail.com 

Amicale CNL du Petit-Nanterre 
8, résidence des Pervenches - Appt:22 Petit-Nanterre 
Mme Annie MARNE 
amicale.cnl.petit.nanterre@gmail.com 

Amicale UNLI des Muguets 
350 avenue de la République Présidente : Larissa 
KORCHENKO muguets@unli-nanterre.fr 

mailto:muguets@unli-nanterre.fr



